
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16480036

Pláice: 1

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská102
742 42 Šenov u Nov. jičína

"" CZECH REPUBLIC

číslo nákupní objednávky: 16480036
lČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka:
Bankovní účet:
Swift Code:
Příjemce: 1 Dodavatel:
VOP CZ, s.p.
Dukelská 102 EVC s.r.o.
742 42 Šenov u Nov. jičína Arnošta z Pardubic 676
CZECH REPUBLIC 53002 Pardubice

CZECH REPUBLIC
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493 lČ: 13582275

DIČ: CZ13582275
Telefon:
Fax:
Plateb.podm.: 30 dnů od vystaveni fa Datum objednání: 26.03,2018

Termín dodáni: 27.04.2018
Vyňzuje:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzení ob/'ednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v případě pozdn/ho plněni
nebo nekvalitní dodávky uhradit ob,':dnate/i sm/uvn/ pokutu ve Yýši M nedodaného zboží za každý den prodlení. Uhradou sm/uvn/pokuty
není dotčen nárok objednatele na přPadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle sm/uvn/pokuty samostatně vplné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plnění dodávky zbožl dle termínu. Vpřípadě nesplnění celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podm/nky:Pokud není specifikováno jinak v ks,
tak Prodáva//c/poskytu/e Kupuj/cimu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba:FAKTURA, 4us/mít uvedeno číslo nákupní objednávky,j/nak bude vrácena dodavateli k doplnění č/sla no,
odesílejte až po nap něnl celého množstvl.

Pol Položka Těmín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
1 Y-TZ budov 27.04.2018 1,0 ks 66.956,00 66.956,00

bez daně
Rozšíření místního ovládání tepelného zdroje v obj.č.24, dle cenové nabídky
ze dne 23.3.2018.

CELKEM CZK 66.956,00

Zapsán v OR u KS Ostrava.' odd//A XIV, vložka 150



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16480036

Akceptuji tuto nákupní objednávku:
Dne: '· ." , , °:, ."..l'

. \ L V '

ZA PLÁTCE

m


